2021
大眾型LED照明商品型錄
2
0
2
1
年
大

型號
型式
說明
額定功率
W
全光束
 lm
光效
 lm/W
色溫
K
尺寸
(mm)
包裝
單位
LTU502-10AAD T5-2尺(D晝光) 10 900 90 6000 L549D17 40只/箱
LTU502-10AAW T5-2尺(W白光) 10 900 90 4000 L549D17 40只/箱
LTU502-10AAL T5-2尺(L黃光) 10 900 90 3000 L549D17 40只/箱
LTU502-20AAD T5-4尺(D晝光) 20 1800 90 6000 L1149D17 40只/箱
LTU502-20AAW T5-4尺(W白光) 20 1800 90 4000 L1149D17 40只/箱
LTU502-20AAL T5-4尺(L黃光) 20 1800 90 3000 L1149D17 40只/箱
D
LED 光源
LED Lamps
* 本產品可直接用於 T5 燈具 *

額定功率
W
全光束
 lm
光效
 lm/W
色溫
K
尺寸
(mm)
包裝
單位
LTU505V-7AAD T5-2尺(D晝光) 7 1000 140 5700 L549D18 50只/箱
LTU505V-7AAW T5-2尺(W白光) 7 950 135 4000 L549D18 50只/箱
LTU505V-7AAL T5-2尺(L黃光) 7 900 130 3000 L549D18 50只/箱
LTU505V-14AAD T5-4尺(D晝光) 14 2000 140 5700 L1149D18 50只/箱
LTU505V-14AAW T5-4尺(W白光) 14 1900 135 4000 L1149D18 50只/箱
LTU505V-14AAL T5-4尺(L黃光) 14 1800 130 3000 L1149D18 50只/箱
無藍光紫外線
CNS15592 最高安全等級:Exempt
使用壽命長
15,000 小時

額定功率
W
全光束
 lm
光效
 lm/W
色溫
K
尺寸
(mm)
包裝
單位
LTU010-5AAD T8-1尺(D晝光) 5 500 100 5700 L330D28 20只/箱
LTU010-5AAW T8-1尺(W白光) 5 500 100 4000 L330D28 20只/箱
LTU010-5AAL T8-1尺(L黃光) 5 500 100 3000 L330D28 20只/箱
LTU010-10AAD T8-2尺(D晝光) 10 1050 105 5700 L580D28 20只/箱
LTU010-10AAW T8-2尺(W白光) 10 1050 105 4000 L580D28 20只/箱
LTU010-10AAL T8-2尺(L黃光) 10 1050 105 3000 L580D28 20只/箱
LTU010-15AAD T8-3尺(D晝光) 15 1575 105 5700 L895D28 20只/箱
LTU010-15AAW T8-3尺(W白光) 15 1575 105 4000 L895D28 20只/箱
LTU010-15AAL T8-3尺(L黃光) 15 1575 105 3000 L895D28 20只/箱
LTU010-20AAD T8-4尺(D晝光) 20 2100 105 5700 L1198D28 20只/箱
LTU010-20AAW T8-4尺(W白光) 20 2100 105 4000 L1198D28 20只/箱
LTU010-20AAL T8-4尺(L黃光) 20 2100 105 3000 L1198D28 20只/箱
CNS15592
無風險等級
使用壽命長
12,000 小時

型號
型式
說明
額定功率
W
全光束
 lm
光效
 lm/W
色溫
K
尺寸
(mm)
包裝
單位
LTU010R-14AAD/S T8-4尺(D晝光) 14 2000 ≧140 5700 L1198D28 20只/箱
CNS15592
無風險等級
使用壽命長
20,000 小時

說明
額定功率
W
全光束
 lm
光效
 lm/W
色溫
K
器具尺寸
(mm)
包裝
單位
LTU008V-6EAAD/S T8-2尺(D晝光) 6.5W 910 140 6500 L580D28 20只/箱
LTU008V-6EAAD5/S T8-2尺(D晝光) 6.5W 910 140 5700 L580D28 20只/箱
LTU008V-13AAD/S T8-4尺(D晝光) 13W 1820 140 6500 L1198D28 20只/箱
LTU008V-13AAD5/S T8-4尺(D晝光) 13W 1820 140 5700 L1198D28 20只/箱
CNS15592
無風險等級
使用壽命長
20,000 小時

額定功率
W
全光束
 lm
光效
 lm/W
色溫
K
器具尺寸
(mm)
包裝
單位
LTU009V-6EAAD/GT T8-2尺(D晝光) 6.5 900 135 6500 L580D26 50只/箱
LTU009V-6EAAW/GT T8-2尺(W白光) 6.5 900 135 4000 L580D26 50只/箱
LTU009V-6EAAL/GT T8-2尺(L黃光) 6.5 850 130 3000 L580D26 50只/箱
LTU009V-13AAD/GT T8-4尺(D晝光) 13 1800 135 6500 L1198D26 50只/箱
LTU009V-13AAW/GT T8-4尺(W白光) 13 1800 135 4000 L1198D26 50只/箱
LTU009V-13AAL/GT T8-4尺(L黃光) 13 1700 130 3000 L1198D26 50只/箱
CNS15592
無風險等級
使用壽命長
20,000 小時

型號
型式
說明
額定功率
W
全光束
 lm
光效
 lm/W
色溫
K
器具尺寸
(mm)
包裝
單位
LTUC01-15AAD T8-圓管(D晝光) 15W 1500 100 5700 L215D30 20只/箱
LTUC01-15AAL T8-圓管(L黃光) 15W 1500 100 3000 L215D30 20只/箱
LED 光源
LED Lamps
1717
*1 燈泡若使用於密閉式燈具，請洽營業人員確認可使用規格，避免過熱燒毀。

調光機能 -
產品
型號
額定功率
W
全光束
 lm
光效
 lm/W
色溫
K
發光角度 尺寸
(mm)
包裝
單位
LAR111-12AAD/24K 12 720 60 6500 24° D111H68 20只/箱
LAR111-12AAL/24K 12 720 60 3000 24° D111H68 20只/箱
LED 光源
LED Lamps
19
19

輸入電源 AC100~240V,50/60Hz
功率因數 PF>0.9
調光機能 -
產品
型號
額定功率
W
全光束
 lm
光效
 lm/W
色溫 發光角度 尺寸
(mm)
包裝
單位
LAR006T-14AAD 14 1230 88 5700 24° D111H21 60只/箱
LAR006T-14AAL 14 1120 80 2700 24° D111H21 60只/箱
高發光效率
80 lm/W
2020
* 燈泡若使用於密閉式燈具，請洽營業人員確認可使用規格，避免過熱燒毀。

輸入電源 AC100~240V,50/60Hz
功率因數 PF>0.9
調光機能 -
產品
型號
額定功率
W
全光束
 lm
光效
 lm/W
光色 發光角度 尺寸
(mm)
包裝
單位
LLA020-8AAO 8 440 55 橘紅光 300∘ D60H108 20只/箱
LLA020-10AAO 10 550 55 橘紅光 300∘ D65H150 20只/箱
LLA020-15AAO 15 825 55 橘紅光 300∘ D65H165 20只/箱
LLA020-20AAO 20 1100 55 橘紅光 300∘ D65H184 20只/箱
LLA020-30AAO 30 1650 55 橘紅光 300∘ D95H198 20只/箱
LLA020-45AAO 45 2475 55 橘紅光 300∘ D95H248 20只/箱
驅蚊燈泡使用特殊光譜來驅蚊，這是種物
理性的安全防蚊機制，其所採用之光源，
有別於傳統藍冷光，而是以黃中帶紅的暖
色光取代。這個光色(光譜主波段585nm)的

調光機能 -
產品
型號
額定功率
W
全光束
 lm
光效
 lm/W
色溫 光學
特性碼
尺寸
(mm)
包裝
單位
LLA031T-20AAD 20 2200 110 F6500(5700K) 857/7+7+8 L167D80 20只/箱
LLA031T-20AAL 20 2100 105 F3000 830/7+7+8 L167D80 20只/箱
LLA031T-25AAD 25 2750 110 F6500(5700K) 857/7+7+8 L203D98 20只/箱
LLA031T-25AAL 25 2625 105 F3000 830/7+7+8 L203D98 20只/箱
LLA031T-35AAD 35 3850 110 F6500(5700K) 857/7+7+8 L243D118 20只/箱
LLA031T-35AAL 35 3675 105 F3000 830/7+7+8 L243D118 20只/箱
LLA031T-45AAD 45 4950 110 F6500(5700K) 857/7+7+8 L253D128 20只/箱
LLA031T-45AAL 45 4725 105 F3000 830/7+7+8 L253D128 20只/箱
LED 光源
LED Lamps
規 格 說 明
產品型式 球型泡 (8W),

調光機能 -
產品
型號
額定功率
W
全光束
 lm
光效
 lm/W
色溫 光學
特性碼
尺寸
(mm)
包裝
單位
LLA018P-10AAD/Q 10 1055 105 F6500(5700K) 857/7+7+8 L108D60 20只/箱
LLA018P-10AAL/Q 10 1055 105 F3000 830/7+7+8 L108D60 20只/箱
LLA018P-13AAD 13 1365 105 F6500 865/7+7+8 L131D65 20只/箱
LLA018P-13AAL 13 1300 100 F3000 830/7+7+8 L131D65 20只/箱
LLA018P-10AA(D/L)/Q LLA018P-13AA(D/L)
LED 光源
LED Lamps
無藍光紫外線

25,000 小時
產品
型號
額定功率
W
全光束
 lm
光效
 lm/W
色溫 光學
特性碼
尺寸
(mm)
包裝
單位
LLA015-16AAD 16 1700 106 F6500 865/7+7+8 L146D72 20只/箱
LLA015-16AAL 16 1600 100 F3000 830/7+7+8 L146D72 20只/箱
LED 光源
LED Lamps
無藍光紫外線
CNS15592 最高安全等級:Exempt

20,000 小時
產品
型號
額定功率
W
全光束
 lm
光效
 lm/W
色溫 光學
特性碼
尺寸
(mm)
包裝
單位
LLA015AH-10AAD 10 1150 115 F6500 865/7+7+8 L109D60 20只/箱
LLA015AH-10AAL 10 1100 110 F3000 830/7+7+8 L109D60 20只/箱
LLA015AH-13AAD 13 1430 115 F6500 865/7+7+8 L125D65 20只/箱
LLA015AH-13AAL 13 1500 110 F3000 830/7+7+8 L125D65 20只/箱
LED 光源
LED Lamps
無藍光紫外線
CNS15592 最高安全等級:Exempt
國家標準合格
BSMI 商品驗證合格
CNS(15630/15436/14115) TAF OK
26
26
LED 調光調色吸頂燈
LED 室內照明燈具
LED Indoor Lighting
● 紅外線遙控操作，可輕鬆切換不同照明設定。
● 可做10段亮度及11段色溫調整(白光-黃光)。
● 可記憶照明場景，自由輕鬆切換使用。
● 日式兩段固定座設計，安裝接線更加安全快速。
● 軟式安全燈罩設計，可避免掉落砸傷風險。
● 具夜燈設計，提供夜間安全照明。
● 經標準檢驗局驗證登錄合格。
●LCS-001-37A1DK
吸頂固定座 遙控器
●LCS-001-58A1DK
LCS-001 月盤系列
型號 功率 W 全光束  lm 色溫 K 器具尺寸(mm)
LCS-001-37A1DK 37 3700 3000~6500 D510H115
LCS-001-58A1DK 58 5800 3000~6500 D510H115
訂購指南
規 格 說 明
使用光源 LED SMD+ 透鏡組 燈板
光色選擇 6500K~3000K

LED Indoor Lighting
● 紅外線遙控操作，可輕鬆切換不同照明設定。
● 可做10段亮度及7段色溫調整(白光-黃光)。
● 可記憶照明場景，自由輕鬆切換使用。
● 日式兩段固定座設計，安裝接線更加安全快速。
● 主光源加導光板設計，光線柔美舒適氣氛佳。
● 具夜燈設計，提供夜間安全照明。
● 經標準檢驗局驗證登錄合格。
吸頂固定座 遙控器●LCS-003-38A1DK
●LCS-003-50A1DK
LCS-003 星環系列
型號 功率 W 全光束  lm 色溫 K 器具尺寸(mm)
LCS-001-37A1DK 37 3700 3000~6500 D510H115
LCS-001-58A1DK 58 5800 3000~6500 D510H115
型號 功率 W 全光束  lm 色溫 K 器具尺寸(mm)
LCS-003-38A1DK 38 3800 3000~6100 D600H95
LCS-003-50A1DK 50 5000 3000~6100 D600H95
訂購指南
規 格 說 明
使用光源 LED SMD+ 透鏡組 燈板
光色選擇 6100K~3000K

適用空間
4~6坪
38w 機種 50w機種
LED 室內照明燈具
LED Indoor Lighting
2828
LED 圓盤吸頂燈
● 使用不可更換式LED SMD燈板光源，免維護更換。
● Ra80高演色，光色自然舒適，被照物色彩表現佳。
● PC柔光燈罩，造型簡約美觀，適合廣泛場所安裝。
● 使用壽命長，較傳統日光燈省電50%以上。
● 經標準檢驗局驗證登錄合格。
●LCS010-15(D/W/L) ●LCS011-15(D/W/L) ●LCS011-20(D/W/L) ●LCS012-20(D/W/L)
LCS010&LCS011&LCS012系列
型號 功率 W 全光束 Lm 色溫 K 器具尺寸(mm)
LCS010-15(D/W/L) 15 1250 D 6000 / W 4000 / L 3000 D280H80
LCS011-15(D/W/L) 15 1250 D 6000 / W 4000 / L 3000 D260H85
LCS011-20(D/W/L) 20 1700 D 6000 / W 4000 / L 3000 D390H110
LCS012-20(D/W/L) 20 1700 D 6000 / W 4000 / L 3000 D400H95
訂購指南(本系列機種，可選搭不同色溫機型)
規 格 說 明
使用光源 LED SMD 燈板
光色選擇 D 6000K   W 4000K   L 3000K

燈罩 PC 光學擴散板
特 點 說 明 尺 寸 圖
1080055續1
型號 功率
W
全光束
 Lm
光效
 lm/W
色溫
 K
器具尺寸
(mm)
嵌孔尺寸
(mm)
LDL151-15HVAAD-LB 15 1650 110 6500 D175H65 150
LDL151-15HVAAL-LB 15 1650 110 3000 D175H65  150
D
H
節能標章產品
筒燈及嵌燈

本體 奈米 PC
燈罩 奈米 PC
特 點 說 明 尺 寸 圖
型號 功率
W
全光束
 Lm
色溫
 K
器具尺寸
(mm)
嵌孔尺寸
(mm)
LDL152-6AA(D/W/L)/H 6 D450 W410 L380 D5700 W4000 L3000 D98H32 70
LDL152-8AA(D/W/L)/H 8 D640 W600 L560 D5700 W4000 L3000 D128H32 100
LDL152-12AA(D/W/L)/H 12 D1000 W950 L900 D5700 W4000 L3000 D148H32 120
LDL152-15AA(D/W/L)/H 15 D1300 W1250 L1200 D5700 W4000 L3000 D178H32 150
LDL152-25AA(D/W/L)/H 25 D2200 W2150 L2100 D5700 W4000 L3000 D208H32 180
LDL152-30AA(D/W/L)/H 30 D2650 W2600 L2550 D5700 W4000 L3000 D230H32 200
D
H
店鋪住宅
照明首選

使用光源 LED SMD 燈板
光色選擇 D 5000K
防護等級 IP66
驅  動  器 電子式 ( 燈管內置型 )
輸入電源 AC110/220V,50/60Hz
功率因數 PF ≧ 0.97
調光機能 -
材 質 塗 裝
本體 鋁材 / 黑色
反射罩 鋁板 / 亮面
燈罩 PC/ 透明
特 點 說 明
尺 寸 圖
1080968續1
型號 功率W 全光束 Lm 光效 lm/W 色溫 K 光束角 器具尺寸(mm)
LHB006-100AAEL 100 12500 120 5000 100 D360H350
LHB006-150AAEL 150 18000 115 5000 100 D360H390
LHB006-200AAEL 200 24000 120 5000 100 D360H435
學校體育館
節能首選
252
134

● 經標準檢驗局驗證登錄合格。
規 格 說 明
使用光源 LED SMD 燈板
光色選擇 D 6500K
防護等級 IP66
驅  動  器 電子式 ( 燈具內藏型 )
輸入電源 AC100~240V,50/60Hz
功率因數 PF ≧ 0.9
調光機能 -
材 質 塗 裝
本體 鋁材 / 陽極處理
反射罩 鋁板 / 霧面
特 點 說 明 尺 寸 圖
訂購指南(本系列機種，可選購D/W/L色溫機型或節標機種)
型號 功率W 全光束 Lm 光效 lm/W 色溫 K 光束角 器具尺寸(mm)
LHB013K-100AAD 100 11000 110 6500 90 D410H440
LHB013K-150AAD 150 16500 110 6500 90 D410H455
LHB013K-200AAD 200 22000 110 6500 90 D410H495
D
H
倉儲廠房
照明必選

● 經標準檢驗局驗證登錄合格。
訂購指南(本系列機種，僅可選購D/W色溫機型)
規 格 說 明
使用光源 LED COB 光源模組
光色選擇 D 5700K
防護等級 IP66
驅  動  器 電子式 ( 燈具內置型 )
輸入電源 AC110/220V,50/60Hz
功率因數 PF>0.9
調光機能 -
材 質 塗 裝
本體 鋁合金 / 表面電著
燈罩 PS 光學擴散板
特 點 說 明 尺 寸 圖
型號 功率W 全光束 Lm 光效 lm/W 色溫 K 光束角 器具尺寸(mm)
LHB002-100AAEL-D140 100 14000 135 6500 140 D500H340
LHB002-160AAEL-D140 160 22500 135 6500 140 D500H345
LHB002-240AAEL-D140 240 31500 125 6500 140 D500H350
倉儲廠房
節能首選
1080585續1
D

● 經標準檢驗局驗證登錄合格。
訂購指南(本系列機種，僅可選購D/W色溫機型)
規 格 說 明
使用光源 LED COB 光源模組
光色選擇 D 6250K / W 4000K /  L 3000K
防護等級 IP66
驅  動  器 電子式 ( 燈具外置型 )
輸入電源 AC100~240V,50/60Hz
功率因數 PF ≧ 0.9
調光機能 -
材 質 塗 裝
本體 冷軋鋼板 / 黑色烤漆
反射罩 PS 光學擴散板
特 點 說 明 尺 寸 圖
型號 功率W 全光束 Lm 光效 lm/W 色溫 K 光束角 器具尺寸(mm)
LHB002-50AA 50 5500 110 6250 110 D500H385
LHB002-90AA 90 9900 110 6250 110 D500H385
LHB002-120AA 120 13200 110 6250 110 D500H385
LHB002-150AA 150 16500 110 6250 110 D500H385
LHB002-200AA 200 22000 110 6250 110 D500H385
倉儲廠房
照明必選
防墜落保障
燈具附防墜落不銹鋼繩

材 質 塗 裝
本體 壓鑄鋁成型 / 黑色烤漆
反射板 鋁版成型 / 陽極處理
燈罩 強化玻璃
特 點 說 明 尺 寸 圖
型號 功率
W
全光束
 Lm
光效
 lm/W
色溫
K
光束角 器具尺寸
(mm)
LSF035-20AAD 20 2200 110 6500 120∘ W160H180D50
LSF035-20AAL 20 2200 110 3000 120∘ W160H180D50
LSF035-30AAD 30 3300 110 6500 120∘ W175H195D50
LSF035-30AAL 30 3300 110 3000 120∘ W175H195D50
LSF035-50AAD 50 5500 110 6500 120∘ W210H240D60
LSF035-50AAL 50 5500 110 3000 120∘ W210H240D60
LSF035-100AAD 100 11000 110 6500 120∘ W255H285D75
LSF035-100AAL 100 11000 110 3000 120∘ W255H285D75
LSF035-150AAD 150 16500 110 6500 120∘ W310H345D80
LSF035-150AAL 150 16500 110 3000 120∘ W310H345D80
LSF035-200AAD 200 22000 110 6500 120∘ W350H380D100
LSF035-200AAL 200 22000 110 3000 120∘ W350H380D100
D
W3
H3   H1
W2

1070708續1 1080114續1 1080748續1
型號 功率
W
全光束
Lm
光效
lm/W
色溫
 K
器具尺寸
(mm)
重量
(Kg)
節能標章
證書編號
LRW005-E030AA7L-2D-15 30 4300 140 3000 L220W168H100 燈具2.0 電源0.8 1080114
LRW005-E030AA7N-2D-15 30 4200 140 5000 L220W168H100 燈具2.0 電源0.8 -
LRW005-E060AA7L-2D-15 63 8800 140 3000 L220W205H100 燈具2.4 電源0.8 1080114
LRW005-E060AA7N-2D-15 60 8600 145 5000 L220W205H100 燈具2.4 電源0.8 1070708
LRW005-E080AA7N-2D-15 80 11300 142 5000 L220W205H100 燈具2.4 電源0.8 1070708
LRW005-E100AA7L-2D-15 96 13300 140 3000 L220W205H100 燈具2.4 電源0.9 1080114
LRW005-E110AA7N-2D-15 110 15900 145 5000 L220W205H100 燈具2.4 電源1.0 1070708
LRW005-E130AA7L-2D-15 129 18000 140 3000 L220W240H100 燈具2.8 電源1.0 1080114
LRW005-E130AA7N-2D-15 130 18600 145 5000 L220W240H100 燈具2.8 電源1.0 1080748
LH
W
柱式(背插式):適用40~60mm燈桿
縣市道路

遙控機能 附紅外線遙控器
產品
型號
型式
說明
額定功率
(低/中/高)W
風量
m3/min
重量
 Kg
節能標章
證書編號
器具尺寸
(mm)
FAN14001DC 14吋葉片  DC機種 8/12/24 111.057 5.4 1080647 W602L602H180
FAN16001DC 16吋葉片  DC機種 10/15/27 86.473 5.4 1080647 W602L602H190
● FAN14001(DC)
● FAN16001(DC)
FAN1X001系列
4747

遙控機能 附紅外線遙控器
產品
型號
型式
說明
額定功率
(低/中/高)W
風量
m3/min
重量
 Kg
節能標章
證書編號
器具尺寸
(mm)
FAN14002DC 14吋葉片 DC機種 12/20/28 106.14 3.7 1180761 W602L602H195
FAN14002DC-AF1 14吋葉片 附吸頂架 12/20/28 106.14 5.1 - W602L602H195
FAN14002DC-ACD 14吋葉片 風管式(8吋) 12/20/28 106.14 3.8 - W602L602H195
FAN14002DC-ACD10 14吋葉片 風管式(10吋) 12/20/28 106.14 3.8 - W602L602H195
WWS-14002 風扇用開關 - - 0.1 - W120L70H30
輕鋼架 風管式(8吋/10吋) 吸頂式
● FAN14002DC
FAN1X002系列

● ABS成形機體，堅固重量輕，安裝快速方便。
產品
型號
型式
說明
額定功率
(低/中/高)W
風量
m3/min
重量
 Kg
節能標章
證書編號
器具尺寸
(mm)
FAN14003AC 14吋葉片  AC機種 22/28/37 112.383 5±0.5 - W600D600H210
FAN14003AC-2 14吋葉片  AC機種 19.7/24/33.5 132.199 5±0.5 - W600D600H210
FAN14003DC 14吋葉片  DC機種 5/9/14/19/24 75.660 4.4±0.5 1090493 W600D600H210
AC機種 DC機種
輕鋼架 風管式 (8吋/10吋) 吸頂式
8吋
10吋

器具材質 鐵材護網 +ABS 壁掛座
輸入電源 AC110V,60Hz
操控方式 拉式開關
產品
型號
型式
說明
額定功率
(低/中/高)W
轉速
r.p.m
重量
 Kg
器具尺寸
(mm)
FAN14802 14吋葉片  壁掛式 48/50/65 1226/1425/1550 3 W420H500D370
FAN16702 16吋葉片  吸頂式 45/53/68 1188/1376/1551 4 W450H450D360
● FAN16702
● FAN14802
北區營業